
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 32 DEL 12/02/2026 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA ANNO 2026 - CODICE 
CIG: BA4CCF81E1 
 

L’anno duemilaventisei del mese di febbraio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

Visto il bilancio di previsione 2026 – 2028 approvato con delibera di Consiglio comunale n. 21 del 

04.12.2025; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Vista la comunicazione pervenuta da Enti Rev in data 07.01.2026 con la quale ci viene 

comunicato che non hanno più la possibilità di archiviare i documenti in modalità cartacea per cui 

devono provvedere obbligatoriamente alla conservazione sostitutiva, sostenendo i relativi costi di 

attivazione e gestione. 

 

Visto il preventivo di spesa pari ad €. 50,00 + IVA; 

 
DETERMINA 

 

1. Di impegnare e imputare la spesa complessiva di €. 61,00 iva compresa sul Capitolo 

360/2/1 del bilancio di previsione 2026-2028, esercizio 2026. 

 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
Dr. MASSA Marco Pietro 

 
 


